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Muro con barriera antirumore

Muri

Binari esistenti
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Barriera antirumore

Demolizioni

Opere in progetto Deviazione torrente grue

Interventi in progetto

Sistema della cantierizzazione - Aree di cantiere

AT - Area tecnica

CB - Cantiere base AS - Area di stoccaggio

CO - Cantiere operativo

CAT - Cantiere tecnologico

DT - Deposito temporaneo

USO DEL SUOLO (Class. Corine Land Cover)
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1400
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1422

21141

2101
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31111

2220

3240

2311

3310

3242

Tessuto urbano discontinuo

Tessuto urbano continuo e denso

Tessuto urbano rado

Tessuto urbano continuo e
mediamente denso

Zone industriali, commerciali e reti di
comunicazione discontinue

Zone industriali, commerciali e reti di
comunicazione continue e dense

Reti ferroviarie e spazi accessori

Reti stradali e spazi accessori

Cantieri e aree degradate non
utilizzate e non vegetate

Reti stradali e spazi accessori -
strada

Aree verdi artificiali non agricole
indifferenziate

Colture orticole a pieno campo in
aree indifferenziate

Impianti sportivi (calcio, atletica,
tennis, sci)

Colture floro-vivaistiche a pieno
campo

Seminativi semplici in aree
indifferenziate

Seminativi semplici in aree irrigue

Boschi di latifoglie a densità media e
alta governati a ceduo

Frutteti e frutti minori indifferenziati

Aree a vegetazione ripariale

Prati permanenti in assenza di
specie arboree ed arbustive

Spiagge, dune e sabbie, isole
fluviali, greti

Cespuglieti in aree di agricole
abbandonate

Cimiteri

Orti familiari
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